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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ 
Во ООУ„Тошо Велков – Пепето“, Кавадарци 
за учебната 2022/23 год.

од I – IX одд.

	Час
	Од
	До
	Одмор


	1
	7:30
	8:10
	5 мин.


	2
	8:15
	8:55
	20 мин.


	3
	9:15
	9:55
	5 мин.


	4
	10:00
	10:40
	5 мин.


	5
	10:45
	11:25
	5 мин.


	6
	11:30
	12:10
	
5 мин.

	7
	12:15
	12:55

	







Датум:                                                                        Директор
1.9.2022 год.                                                   ______________________
	/Сашко Пановски/	
















РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ 
Во ООУ„Тошо Велков – Пепето“, Кавадарци
 за учебната 2022/23 год.


од  I / IX одд.

	Час
	Од
	До
	Одмор


	1
	13:30
	14:10
	5 мин.


	2
	14:15
	14:55
	20 мин.


	3
	15:15
	15:55
	5 мин.


	4
	16:00
	16:40
	5 мин.


	5
	16:45
	17:25
	5 мин.


	6
	17:30
	18:10
	5 мин


	7
	18:15
	18:55
	










Датум:                                                                       Директор
1.9.2022 год.                                                   ______________________
	/Сашко Пановски/	







                   
ООУ„Тошо Велков – Пепето“  ул.Димката А.Габерот“, бр.27  Кавадарци тел.043 418 191 
Web страна: pepeto.mk    e-mail: tosovelkovpepeto2020@yahoo.com
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